

**Tulevaisuuslautakunnan lausunto: Alueellinen sosiaali- ja terveystalvelujen  
järjestämissuunnitelma vuosille 2024–2027 Outokumpu ja Polvijärvi**  
2669/00.04/2024

Tulevaisuuslautakunta 17.04.2024 § 48

Lisätiedot	Strategiajohtaja Ilkka Pirskanen puh. 013 330 4500
Päätösehdotus	Strategiajohtaja Pirskanen Ilkka:  Tulevaisuuslautakunta päättää antaa alueellisesta sosiaali- ja terveystalvelujen järjestämissuunnitelmasta vuosille 2024 – 2027 Outokummun ja Polvijärven osalta liitteen mukaisen lausunnon.
Päätös	Asiasta käydyin keskustelun aikana Pekka Puustinen esitti, että lausuntoa muutetaan seuraavasti:  - Lausunnon kysymykseen 4 vastataan ympäristövaikutusten osalta: Kielteinen.  Perustelu: Henkilöautolla tehtävien asiointimatkojen merkittävä kasvu lisää liikenteen päästöjä ainakin usean vuoden siirtymäkauden ajan, eikä tätä tosiasiaa ole syytä kiistää lautakunnan lausunnossa.  Pekka Puustisen vastaesitys raukesi kannattamattomana.  Puheenjohtaja totesi tulevaisuuslautakunnan hyväksyneen näin pohjaesityksen.
Selostus	Pohjois-Karjalan hyvinvointialue tulee pyytämään hyvinvointialueen toimielimiltä, Outokummun kaupungilta ja Polvijärven kunnalta lausuntoa asiakirjasta: ”Alueellinen sosiaali- ja terveystalvelujen järjestämissuunnitelma vuosille 2024 – 2027 Outokumpu ja Polvijärvi”. Asiakirja on esityslistan lähtiessä vielä valmistelussa ja se toimitetaan lautakunnalle sähköpostilla sen valmistuttua.  Aluehallituksen on määrä päättää Outokumpua ja Polvijärveä koskevasta alueellisesta sosiaali- ja terveystalvelujen järjestämissuunnitelmasta toukokuussa 2024.  Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen aluevaltuuston 22.6.2023 hyväksymä palveluverkko koostuu sosiaali- ja terveystalvelujen palvelutuotannon toimipisteistä, sähköistä palveluista, liikkuvista palveluista ja asiakkaille kotiin vietävistä palveluista.

Lausuntojen tavoitteena on, että niissä arvioidaan ennakkoon mahdollisimman monipuolisesti järjestämissuunnitelman vaikutuksia:

- Kuntalaisiin (eli ihmisiin kohdistuvat vaikutukset, jotka kohdistuvat kunnassa asuviin henkilöihin, jotka käyttävät tai eivät käytä tarkasteltavaa palvelua tai muihin hyvinvointialueen palveluja käyttäviin henkilöihin)
- Ympäristöön (eli vaikutukset, jotka aiheutuvat luonnonvarojen ja energian käytöstä ja niihin liittyvistä päästöjen ja jätteiden määrästä, kulutuskäyttäytymisen muutoksesta taikka toimintojen sijoittumisesta ja niihin liittyvistä liikkumis- ja liikenneratkaisuista)
- Talouteen (hyvinvointialueen tuloihin tai menoihin)
- Henkilöstöön (eli vaikutukset, jotka kohdistuvat hyvinvointialueen henkilöstöön)